平成26年7月31日

東北地区大学図書館協議会
加盟館館長　殿

東北地区大学図書館協議会
平成26年合同研修会担当館
東北大学附属図書館長
　　　植　木　俊　哉
（公印省略）
[bookmark: _GoBack]

東北地区大学図書館協議会合同研修会の開催について（通知）

　時下，ますますご多祥のこととお慶び申し上げます。
　さて，平成26年東北地区大学図書館協議会合同研修会を，下記のとおり開催することになりましたので，関係職員の参加についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。
　なお，8月19日（火）までに，別添申込書により参加者をお知らせいただきますようお願い申し上げます。

記

1.日時：平成26年8月26日（火）　13:00～17:00（受付12:30～）
2.解錠：東北学院大学土樋キャンパス8号館3階　第3・第4会議室
        （宮城県仙台市青葉区土樋1-3-1）
3.テーマ：「アクティブラーニングとは何か？その実践とは？：
　　　　　 アクティブラーニングを通じて大学図書館と大学のつながりを考える」
4.内容：別紙開催要項のとおり
5.申込・問合せ先
東北大学附属図書館総務課総務係
電話：022-795-5911
FAX：022-795-5909
E-mail：lib-syom@bureau.tohoku.ac.jp